
ورزشی 

سرویس ورزشی-
ســازمان لیگ فوتبال در حالــی از آغاز دیدار 
تیم های پرسپولیس و نفت مسجدسلیمان جلوگیری 

کرد که طبق آیین نامه چنین اقدامی قانونی نیست.
روز دوشــنبه دیدار تیم های فوتبال پرسپولیس و نفت 
مسجدســلیمان از هفته هفتم لیگ برتــر فوتبال ایران با 
31 دقیقه تأخیر و از ســاعت 18:31 دقیقه در ورزشــگاه 
آزادی آغاز شــد. دلیل تاخیر در انجام این بازی مســئله 
تبلیغات محیطــی دور زمین بود. عدم عقد قرارداد و واریز 
پول از ســوی باشگاه پرسپولیس به حساب شرکت توسعه 
و نگهداری اماکن ورزشــی، برای انجام بازی در ورزشــگاه 
آزادی منجر به این شــد که این شــرکت ابتدا اجازه ورود 
به تبلیغات به ورزشــگاه و سپس روشــن شدن تابلوهای 

تبلیغاتی را ندهد. 
ســازمان لیگ نیز تهدیــد کرده بــود در صورتی که 
تابلوهای تبلیغاتی  دور زمین روشــن نشوند، جلوی شروع 
بازی را خواهد گرفت. همین اتفاق رخ داد و ســازمان لیگ 
تا زمانی که تابلو های دور زمین نمایش داده نشدند، اجازه 
آغاز بازی را نداد. این موضوع البته با ورود وزیر ورزش موقتاً 
ختم به خیر شــد تا بازی با نیم ســاعت تاخیر آغاز شود. 
جدا از چالش های تبلیغــات محیطی که این فصل به اوج 
خودش رسیده و ســازمان لیگ سازوکار مشخصی در این 
باره ندارد، به نظر می رسد اقدام این سازمان برای جلوگیری 

از برگزاری بازی غیرقانونی بوده است. 
بر اســاس گزارش خبرگــزاری تســنیم در آیین نامه 
برگزاری مســابقات لیگ برتر، دلیل یــا دلایل لازم برای 
آغاز نشــدن یک مسابقه پیش بینی شده است. در ماده 12 
این آیین نامه آمده اســت: »اگر بنا به دلایل قهری از قبیل 
مناسب نبودن زمین یا شرایط آب و هوایی یا از کار افتادن 
نورافکن ها یا مناســب نبودن چمن یا عدم امنیت مسابقه 
مسئولان و تماشاگران و عوامل اجرایی یا شرایط پیش بینی 
نشده و غیرمترقبه مسئول برگزاری مسابقه نتواند بازی را 
شروع کنند می بایست با هماهنگی داور تصمیم های زیر را 

برای ادامه یا لغو بازی اتخاذ نمایند«.
این در حالی اســت که روشن نشــدن یا عدم نمایش 

تبلیغات محیطــی دلیلی موجه برای عــدم برگزاری یک 
مسابقه فوتبال نیست. در ماده 13 نیز صراحتا همان موارد 
ماده 12 برای توقف یا به تعویق افتادن یک مسابقه لحاظ 

شده است.
صادق درودگر، عضو هیئت رئیســه سازمان لیگ برای 
توجیه اقدام ســازمان لیگ به ماده 22 آیین نامه استناد و 
اعلام کرده »تیم های میزبان، باید ورزشگاه را به صورت پاک 
)بدون تبلیغات( تحوبل دهند«. این در حالی است که طبق 
بند 2 ماده 22 »باشــگاه ها موظف می باشــند، ورزشگاه را 
بصورت پاک و عاری از هر گونه تبلیغات از 24 ساعت قبل 
از مسابقه در اختیار برگزار کنندگان قرار دهند و در صورت 
وجــود هر گونه تبلیغات در حد فاصل بین چمن و جایگاه 
تماشاگران )طبقه اول و دوم( با باشگاه خاطی برابر مقررات 
برخورد انضباطی خواهد شــد و باشــگاه مذکور موظف به 
پرداخت تا دو برابر خســارت وارده می باشد«. بنابراین این 
موضوع باید طبق مقرارت انضباطی برخورد شود و نمی تواند 
دلیلی منطقی و قانونی برای لغو یا تعویق یک مسابقه باشد. 
تمام اینها در شــرایطی است که در روز هایی که حیدر 

بهاروند به عنوان سکان دار اصلی این کِشتی، در قبال همه 
اتفاقاتی که در حال رخ دادن اســت، روزه ســکوت گرفته، 
صادق درودگر به عنوان ســخنگوی غیر رسمی، بازار داغی 
بــرای مصاحبه -البته با اظهارات حاشیه ســاز- پیدا کرده 
است. با این وجود می توان گفت سازمان لیگ بعد از اقدام 
عجیب در اجازه بازی ندادن به دو مهاجم خارجی استقلال،  

یک بار دیگر دچار اشتباه محاسباتی شده است. 
دلیل مقاومت سازمان لیگ چیست؟

دیروز خدایی معاون شرکت توسعه و نگهداری اماکن 
ورزشــی درباره اتفاقــات بازی پرســپولیس و نفت آبادان 
و تاخیــر 3۰ دقیقه ای قبل از بــازی و افزایش قیمت هزار 
برابری اجاره بهای ورزشــگاه آزادی گفت: افزایش قیمتی 
صورت نگرفته اســت. فوتبال یک ظرفیتی دارد که شامل 
اسپانسرها و تبلیغات می شود. داستان از اینجا شروع شد که 
باشگاه استقلال از ما درخواست کرد که از این پس ورزشگاه 
را با تبلیغات محیطی اجاره کند و خودشان این مسئولیت 
را انجام دهند. ســازمان لیگ برای 24۰ بازی و طبق گفته 
مسئولان این ســازمان، 2۰۰ میلیارد تومان درآمد داشته 

است. از این تعداد، 3۰ بازی متعلق به استقلال و پرسپولیس 
در ورزشــگاه آزادی بود که باشگاه استقلال گفت برای این 
 تیم و در صورت درخواســت برای پرســپولیس، می تواند 
 3۰۰ میلیــارد تومــان درآمدزایــی کنــد. از 21۰ بازی 
باقــی مانده هــم می تــوان 1۰۰ تا 2۰۰ میلیــارد تومان 

درآمدزایی کرد که جمعا ۵۰۰ میلیارد تومان می شود. 
وی با بیان اینکه باشــگاه ها برای اجــاره زمین با این 
شــرکت طرف حساب هســتند گفت: باشــگاه استقلال 
می گویــد من این زمین را با تبلیغــات اجاره می کنم. من 
می توانــم بگویم این کار را نکن؟ آقای آجورلو می گوید من 
برای تبلیغات در هر بازی یک میلیارد تومان می دهم. من 

می توانم بگویم نده؟
با مسائلی که معاون شــرکت توسعه مطرح کرد حالا 
ســؤالی که پرسیده شده، این اســت که چرا سازمان لیگ 
در مقابل حق بدیهی باشگاه ها و این منطق روشن و واضح، 
چنین مقاومت می کند؟ رویه در پیش گرفته شــده اصرار 
غلط جلوی توسعه روند باشگاهداری در فوتبال ایران است 
و طبیعی بود که باشــگاه ها روزی روی این موضوع واکنش 
نشــان بدهند. حالا که این اتفاق رخ داده و یک باشگاه راه 
خود را در بحث تبلیغات محیطی پیدا و البته چراغ را برای 
بقیه روشن کرده، چرا باید مقابلش سنگ اندازی ببیند؟ در 
پس این مقاومت، چه چیزی نهفته که سازمان لیگ به روند 

غلط و غیرحرفه ای خود ادامه می دهد؟
اینکه از این راه باشــگاه ها به توســعه برســند، یک 
مجموعه ورزشــی درآمد بیشــتری داشته باشــد و البته 
مشــکلات اقتصادی و مالی در نظام باشگاهداری کم شود، 
چه ایرادی دارد که یک ســازمان به خاطرش حاضر است 
همه کار انجام بدهد؟ اینکه جلوی برگزاری یک بازی گرفته 
شود، همه عواملش برای سنگ اندازی مقابل باشگاه ها متحد 
شــوند و... رویه ای است که نخ نما شده و باشگاه ها آن را بر 
نخواهند تابید و ســازمان یگ بایستی در قبالش پاسخگو 
باشــد؛ نه اینکه فردی را که دارای ســابقه ای روشن است، 
جلو بیندازد و به دنبال انحراف مباحث باشد. به راستی، در 
پس این ماجرا چه موضوعی است که سازمان لیگ اینچنین 

برابر منطق و عقلانیت می ایستد؟

یادی از سردار شهید محمد زهرابی
تمثال رشادت

سردار شهید محمد زهرابی دوم فروردین  سال 134۰ 
در روســتای شوهان دزفول در خانواده  ای مذهبی به  دنیا 
آمد، به  ســبب عشق و علاقه پدرش به پیامبر اعظم)ص( 
او را محمــد نام نهادند. در کودکی مادر خود را از دســت 
داد و یتیم شــد، سپس جهت تحصیل و یادگیری حرفه 
برای اشتغال نزد دایی  اش در منطقه غرب پل جدید دزفول 

رفت. در ایام نوجوانی در راهپیمایی ها و تظاهرات آغاز انقلاب در دزفول حضور فعال 
داشت، همچنین اعلامیه های امام)ره( را به روستای خود می  برد و روشنگری می  کرد. 
در فروردین ســال 13۵9 به  سربازی اعزام شد و تا اسفند سال 136۰ خدمتش را 
به پایان رســاند، پس از آن عضو بسیج و بعدا کادر سپاه  پاسداران شوش دانیال)ع( 
شــد و در عملیات های مختلف شرکت کرد. به علت رشادت های بسیار در عملیات 
فتح المبین او را به عنوان فرمانده گروهان و ســپس فرمانده گردان شهید دانش از 
تیپ 1۵ امام حسن مجتبی)ع( انتخاب کردند که در عملیات  های الی بیت المقدس، 
رمضان، محرم و والفجر مقدماتی حضور یافت. شهید زهرابی پس از جانفشانی های 
فراوان روز هجدهم بهمن ســال 1361 در عملیات والفجر مقدماتی به فیض عظیم 
شــهادت نائل آمد ولی پیکر مطهرش در خاک جبهه ماند و جاویدالاثر شد. پس از 
سال ها غربت و بی نشــانی پیکر مطهر شهید محمد زهرابی در روز 26 اردیبهشت  
سال 1372 توسط کمیته جست وجوی مفقودین تفحص شد و به استان خوزستان 
انتقال یافت که 28 تیر همان سال با حضور اقشار مختلف مردم، در شوش تشییع 
شد. شــهید محمد زهرابی در سن 21 سالگی در منطقه شیب میسان عراق شهد 
شیرین شهادت را نوشید و پیکر پاکش در گلزار شهدای شوش دانیال)ع( آرام گرفت.

حدیث دشت عشق

بهترین بازیکن ســال ۲۰۲۱ جهان و برنده توپ طلای مجله فرانسوی فرانس فوتبال دوشنبه شب برگزار 
شد و طی آن لیونل مسی مهاجم آرژانتینی توانست عنوان برترین بازیکن جهان را کسب کند و توپ طلا را 
به دست بیاورد.توپ طلای ۲۰۲۰ به دلیل شیوع ویروس کرونا و پایان زودهنگام رقابت ها در بعضی از کشورها 
برگزار نشــد و حالا بعد از یک سال، بار دیگر این مراســم برگزار شد. لواندوفسکی سال گذشته در مراسم 

برترین های فیفا عنوان بهترین بازیکن سال جهان را کسب کرد.
مسی بعد از دریافت این جایزه بزرگ گفت: کسب هفت توپ طلا دستاوردی باور نکردنی است. هرگز تصور نمی کردم 
که چنین لحظه ای را تجربه کنم. به کسب هشتمین توپ طلا فکر نمی کنم بلکه تنها روی موفقیت با تیم جدیدم تمرکز 

می کنم. می خواهم هر چه سریع تر در پاری سن ژرمن جا بیفتم و موفقیت های زیادی با تیم به دست آورم.
او ادامه داد: فکر می کنم که ســال خوبی را با بارســلونا تجربه کردم هر چند که نتوانستیم قهرمانی در لالیگا و لیگ 
قهرمانان را به دســت آوریم. تا پایان برای قهرمانی در لالیگا جنگیدیم و در نهایت تنها قهرمانی در جام حذفی را کســب 
کردیم. قهرمانی در »کوپا آمریکا« برای من بســیار مهم بود و در کسب توپ طلا تاثیر بسیار زیادی داشت. این برای من 
افتخار بزرگی اســت که نخســتین بازیکن تاریخ پاری سن ژرمن شده ام که توانســته ام این جایزه را کسب کنم. این یک 

دستاورد استثنایی است.
مسی درباره لواندوفسکی و صلاح گفت: هم صلاح و هم لواندوفسکی این فرصت را دارند که سال بعد برنده توپ طلا 
شــوند. آنها هر دو بازیکنان خوبی هســتند که در باشگاه های بزرگی بازی می کنند. لواندوفسکی فصل خوبی را پشت سر 

گذاشت. او سال به سال در حال بهتر شدن است و نشان می دهد که توانایی بالایی در گل زدن دارد.

مسی برای هفتمین بار برنده توپ طلا شد 
در پایان رکوردگیری روز چهارشــنبه هفته جاری، دوتن از اردونشینان خط خورده و نام ۱۰ وزنه بردار 

اعزامی به مسابقات قهرمانی جهان مشخص خواهد شد.
مســابقات وزنه برداری قهرمانی جهان در ســال 2۰21، طی روزهای 16 تا 26 آذر ماه در تاشــکند برگزار خواهد 
شــد.در همین راســتا با تصمیم محمدحســین برخواه چندی بعد از المپیک تعدادی از وزنه بــرداران به اردوی جهانی 
 دعوت شــدند که با غیبت چند چهره شــاخص، درنهایت 12 نفر در اردو مانده و برای حضور در جهانی ازبکستان تمرین 

کردند.
 میرمصطفــی جــوادی و مرتضــی بیگلری در دســته 81 کیلوگرم، محمد زارعی و حســین ســلطانی در دســته 
89 کیلوگرم، رضا دهدار و ایوب موســوی در دسته 96 کیلوگرم، رسول معتمدی و امیر حقوقی در دسته 1۰2 کیلوگرم، 
امیر عزیزی و علیرضا ســلیمانی در دســته 1۰9 کیلوگرم و آیت شــریفی و علیرضا یوســفی در دســته فوق ســنگین 
 نفراتی هســتند که در اردوی تیم ملی وزنه برداری حضور دارند و قرار اســت 1۰ نفر از آنها در مســابقات جهانی شرکت 

کنند.
درحالیکه روز چهارشنبه هفته گذشته از اردونشینان رکوردگیری شد، رکوردگیری امروز چهارشنبه ملاک تصمیم گیری 
درخصوص نفرات اعزامی خواهد بود. دو نفر از جمع اردونشینان جدا می شوند تا تیم ملی با 1۰ وزنه بردار راهی تاشکند 
 شــود. پیش از این در بخش بانوان نیز اعلام شــد که الناز باجلانی در دســته 76 کیلوگرم، سیده الهام حسینی در دسته 
 81 کیلوگرم، یکتا جمالی در دسته 87 کیلوگرم و فاطمه یوسفی در دسته 87+ کیلوگرم در این رقابت ها شرکت خواهند 

کرد.

انتخاب ۱۰ وزنه بردار اعزامی به تاشکند بعد از رکوردگیری امروز

*مهدی مبینی سرپرســت فدراســیون تیراندازی طی حکمی یاســر خلیل نژادی را به عنوان سرپرست دبیری فدراسیون 
تیراندازی و ناصر رسولی را به عنوان سرپرست تیم های ملی منصوب کرد.

*تیم ملی بسکتبال ایران در دومین دیدار خود از پنجره نخست انتخابی جام جهانی 2۰23 دوشنبه شب، 8 آذر ماه مقابل 

بحرین به میدان رفت و با نتیجه 1۰۰ بر 64 پیروز شد. در پایان این دیدار ارسلان کاظمی با تاثیرگذاری 38، ارزشمندترین 
بازیکن ایران مقابل بحرین بود. او 14 امتیاز کسب کرد، 17 ریباند و 2 توپ ربایی داشت و 6 پاس منجر به گل نیز ثبت کرد.

بهنام یخچالی هم در این دیدار 22 امتیاز کسب کرد و امتیازآورترین بازیکن زمین بود.

خواندنی از ورزش ایرانخواندنی از ورزش ایران

کم گل ترین هفته  تاریخ لیگ برتر 
در روز دوم از هفتــه هفتــم لیگ برتر فوتبال دیروز و از ســاعت 1۵ دو 
دیدار به صورت همزمان برگزار شد که نتیجه این مسابقات در معادلات بالای 
جــدول رده بندی تاثیرگذار بود.در یکی از این بازی ها، تیم ذوب آهن در اراک 
به مصاف آلومینیوم رفت که تلاش دو تیم در پایان 9۰ دقیقه برنده نداشــت 
و با تساوی بدون گل به پایان رسید.به این ترتیب آلومینیوم 13 امتیازی شد 
تا با تفاضل گل بهتر نســبت به اســتقلال، در رده چهارم جدول قرار بگیرد. 
آلومینیوم در صورت پیروزی در این بازی می توانست حتی به رده دوم صعود 
کند و جایگزین پرسپولیس شود. ذوب آهن هم با این تساوی 1۰ امتیازی شد.
در دیگر مسابقه دیروز، تیم پدیده در مشهد از فجر شهید سپاسی شیراز 
پذیرایی کرد که این دیدار هم با تساوی بدون گل تمام شد.پدیده که تاکنون 
در این فصل پیروزی نداشــته است، با تســاوی دیروز 2 امتیازی شد و از قعر 
جدول و رده شانزدهم تکان نخورد. فجر هم به لطف این بازی، 8 امتیازی شد.

در آخرین دیدار هفته هفتم لیگ برتر دو تیم فولاد خوزســتان و تراکتور 
از ســاعت 16 در ورزشــگاه فولاد آره نا به مصاف هم رفتند که این دیدار هم 
همانند دو دیدار قبلی با تســاوی بدون گل به پایان رسید تا این هفته، یکی 
از کم گل تریــن)7 گل در 8 بازی( هفته های تاریخ لیگ برتر لقب بگیرد.با این 
تســاوی روند پیروزی های فولاد پاره شد و این تیم با 11 امتیاز به رده هشتم 
 صعــود کرد. تراکتوری ها نیز در دومین حضور ســولدو روی نیمکت این تیم، 
8 امتیازی شدند و در رده دهم قرار گرفتند.این تساوی، سومین مساوی پیاپی 
دو تیم در بازی های رو در روی شان بود و تراکتور و فولاد فصل قبل هم در هر 

دو دیدار رفت و برگشت به نتیجه مساوی رضایت دادند.
خطیبی: از این فوتبال بدم می آید

رسول خطیبی سرمربی آلومینیوم اراک، عصر دیروز پس از تساوی بدون 
گل تیمش مقابل ذوب آهن اظهار کرد: ما چند بار از داوری ضربه خوردیم اما 
به هیچ وجه راجع به عملکرد داوری صحبت نکردیم و قصد صحبت کردن هم 
نداریم اما از مسئولان خواهش می کنم با مربیانی که قبل از بازی و بعد از بازی 
درباره داوری صحبت می کنند برخورد شود تا دیگر به داور استرس وارد نشود. 
در این بازی یک پنالتی برای ما نگرفتند و توپ کاملا به دست بازیکن حریف 
خورد و دســتش هم کاملا باز بود. با این حال از همه خواســتم کسی درباره 
داوری صحبت نکند و ما هم نمی خواهیم بیش تر صحبت کنیم. نمی خواهیم از 
داوری انتقاد و داد و بیداد کنیم. اگر فکرمان در مسائل فنی باشد، فوتبال مان 
پیشرفت می کند.برخی ها در مسائل فنی موفق نیستند و می خواهند با استرس 
و تنش ها خودشان را توجیه کنند یا برنده شوند.او ادامه داد: بس کنید! دیگر 
به داوران فشار نیاورید. اینجوری نمی شود. اکنون کمک داور ویدیویی نیست 
و حتی اگر بیاید با وجود جنجال های فوتبال ایران، باز هم چنین مشــکلاتی 
وجــود دارد. من از این فوتبال بدم می آید. لطفا بروید و به فکر مســائل فنی 
باشید. همه داوران ممکن است اشتباه کنند اما مربیان نباید توجیه کنند. اگر 
رسول خطیبی درباره داوری صحبت کرد بیایید و 1۰۰ میلیون جریمه کنید.

تارتار: هر کسی که شلوغ کاری می کند را
 محروم کنید

مهدی تارتار پس از تساوی بدون گل تیمش مقابل آلومینیوم اراک اظهار 
کرد: بازی زیبایی را از جانب هر دو تیم ندیدیم. بازی بسیار فیزیکی بود و فکر 
می کنم مســاوی هم عادلانه بود چون هر دو تیم موقعیت های کمی داشتند. 
او ادامه داد: در این تاکتیک خوب عمل کردیم و توپ های ســوم را از حریف 
عمل کردیم. به هر دو تیم خسته نباشید می گویم. یکی دو بار کمک داور در 
اعلام آفســاید اشتباه کرد و یکی از آنها موقعیت  بسیار خوبی برای ما بود که 
کمک داور پرچم زد. از او گله مندم اما آقای مهدوی داور بازی عملکرد خوبی 
داشــت و به او خسته نباشید می گویم.او درباره اعتراضات مربیان لیگ برتری 
گفت: اگر VAR بیاید، مربیان دیگر در کنار زمین ادعایی ندارند. از مســئولان 
عاجزانه خواهش می کنم یک بار برای همیشــه این اعتراضات را تمام کنید. 
کاری به اســم ها نداشته باشد و هر کسی که دارد شلوغ کاری می کند محروم 
کنید. برخورد شــدید باید صورت بگیرد تا دیگر اعتراضات به این گونه نباشد. 
بهترین راه آمدن کمک داور ویدیویی اســت اما اگر نمی آورند باید برخوردها 

خیلی شدید باشد.

اقدام غیر قانونی سازمان لیگ در بازی پرسپولیس و نفت
 چرا مقابل حق بدیهی باشگاه ها مقاومت می کنید؟!

استقلال برای تبلیغات در هر بازی یک میلیارد تومان پرداخت می کند

صفحه 9
چهار شنبه ۱۰ آذر ۱۴۰۰
۲۵ ربیع الثانی ۱۴۴۳ - شماره ۲۲9۰۳

مدرک تحصیلی موقت اینجانب فرنام قاســمپور فرزند ســعید به 
شماره شناسنامه 2820138837 صادره از ماکو در مقطع کارشناسی 
رشته مهندسی صنایع صادره از دانشگاه آزاد واحد اردبیل به شماره 
3021870 مفقود گردیده اســت و فاقد اعتبار می باشــد، از یابنده 
تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد واحد اردبیل به نشانی 
اردبیل میدان بسیج مجتمع دانشــگاه آزاد اسلامی واحد اردبیل به 

شماره تلفن 33728022-045 ارسال نمایند.

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شــماره  1168-1400/7/12هیئت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدصفر صفری فرزند یداله به شــماره 
شناسنامه 346 صادره از بهار در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 199/13 مترمربع 
پلاک 5906 فرعی از 144 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار اراضی لالجین 
خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای احمد احمدی و اداره اوقاف محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود درصورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/8/25                 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/9/10

جلال حدادی- رئیس ثبت اسناد و املاک بهار 3۰2- م الف

برنامه پخش زنده  مسابقات ورزشی از تلویزیون
چهارشنبه ۱۰ آذر ۱4۰۰
هفته ۱5 سری آ ایتالیا

*اینتر..................................................................لااسپزیا)ساعت 21- شبکه ورزش(
معوقه هفته نهم لالیگا اسپانیا

*رئال مادرید........................................................بیلبائو)ساعت 23:3۰- شبکه سه(

برنامه هفته هشتم لیگ برترفوتبال ایران
شنبه ۱3 آذر ۱4۰۰

*گل گهرسیرجان........................................................................سپاهان)ساعت1۵(
*هوادار......................................................................نفت  مسجدسلیمان)ساعت1۵(
*صنعت نفت آبادان........................................................................پیکان)ساعت16(
*استقلال...................................................................................پرسپولیس)ساعت16

یکشنبه ۱4 آذر ۱4۰۰
*نساجی مازندران...............................................................پدیده مشهد)ساعت1۵(
*ذوب آهن........................................................................مس رفسنجان)ساعت1۵(
*فجر سپاسی.....................................................................................فولاد)ساعت1۵(
*تراکتور............................................................................آلومینیوم اراک)ساعت1۵(

آگهی تجدید مناقصه عمومی )نوبت اول(
اداره کل آموزش و پرورش شهرستانهای استان تهران در نظر دارد نسبت به انتخاب پیمانکار سرویس ایاب و ذهاب از 
طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای اقدام نماید. از کلیه اشــخاص حقوقی واجد شرایط که دارای فعالیت ها و تخصص های مرتبط با 
امر فوق بوده و تمایل به شرکت در مناقصه فوق را  دارند و همچنین دارای گواهی صلاحیت معتبر در امور خدمات عمومی از وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی می باشند و تمایل به شرکت در مناقصه فوق را دارند، دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه 

به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.
الف( شــرایط مختصر کار: ســرویس دهی ایاب و ذهاب کارکنان اداری با خودروهای اتوبوس، مینی بوس، ون و سواری با نظر 

کارفرما در شهر تهران و حوزه استحفاظی تابعه اداره کل آموزش و پرورش شهرستان های استان تهران
ب( مبلغ تضمین شــرکت در فرآیند ارجاع کار: مبلغ 1/000/0000/000 ریال از نوع ضمانتنامه بانکی با اعتبار سه ماهه یا 
فیش واریز نقدی به شــماره حساب 4074031207865518 در وجه اداره کل آموزش و پرورش شهرستان های استان تهران )به نام 

تمرکز وجوه سپرده بودجه عمومی( نزد بانک مرکزی می باشد.
ج( محل دریافت اسناد مناقصه: 

محل دریافت اسناد: از طریق سامانه تدرکات الکترونیکی دولت به آدرس http://setadiran.ir انجام می پذیرد.
د( مهلت ارسال اسناد و زمان و مکان گشایش پیشنهادها:

- مهلت ارسال اسناد: 10 روز پس از انتشار آگهی و ثبت در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(.
- زمان و مکان گشایش پیشنهادها و نیز سایر شرایط و توضیحات در اسناد مناقصه قید گردید.

 http://setadiran.ir توجه: کلیه مراحل دریافت اســناد و ارائه پیشنهادها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
انجام می شود.

www.teo.ir تلفن تماس 55043596 آدرس اینترنتی

ســند کمپانی و شناســنامه مالکیت )برگ ســبز( خودرو 
سواری پژو تیپ 206 به رنگ نقره ای متالیک مدل 1384 
به شــماره انتظامی 734 م 14 ایران 82 به شماره موتور 
10FSS15116499 به شماره شاسی 19823831 مربوط 
به نوروزعلی نــورزاددرزی مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

آگهی مفقودی
شناســنامه مالکیت )برگ ســبز( تراکتور 285 تک دیفرانسیل کشاورزی به 
 LFW14178Y شــماره انتظامی 272 ک 14 ایران 59 و شــماره موتور
و شــماره شاســی N3HKA1CE2TAM16335 متعلق به اینجانب 
رضا شاهداد فرزند عین اله شماره شناسنامه 2767 وکدملی 0793006031 

صادره از سبزوار مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

بــرگ سبز)شناســنامه( خودرو ســواری سیســتم پژو تیپ
 PARS- XU7 برنــگ ســفید- مــدل 1391 به شــماره موتور 
 NAAN01CA7DH885075 124 و شماره شاسیK0119002
شــماره پلاک ایــران 84-719 ج 62 به نام نرگــس پیغان مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. بندرعباس

والیبال  برتر  لیگ  رقابت های  یازدهم  در هفته 
سایپا قعرنشــین میزبان تیم صدرنشین سپاهان 

است.
هفته یازدهم رقابت های لیــگ برتر والیبال امروز با 
برگزاری 7 دیدار پیگیری می شــود و ســپس دو هفته 
پایانی مسابقات دور رفت به دلیل حضور سیرجان در جام 

باشگاه ها به تعویق می افتد.
نارنجی پوشان سایپا در تهران میزبان تیم صدرنشین 
ســپاهان هستند و شاگردان شهنازی در جدالی نفسگیر 
کار سختی مقابل میهمان دارند. سپاهان، تیم بدون باخت 
لیگ که توانســته رقبای خود را یکــی پس از دیگری با 
پیروزی پشت سر بگذارد و با 1۰ پیروزی متوالی خود در 
خانه والیبال تهران میهمان نارنجی پوشــان سایپا است، 
دو تیم در هفته دهم توانســتند رقبای سرسخت خود را 
شکست دهند و با روحیه ای مضاعف رو در روی هم قرار 
می گیرند.سایپا جدا از جایگاه سیزدهمی خود در جدول 
و 3 پیروزی این فصل خود همیشه بازی های بسیار خوبی 

به نمایش گذاشته است.
پیــکان، دیگــر تیم تهرانــی نیز میزبــان تیم پاس 
گرگان اســت. شــاگردان پیمان اکبری کــه هفته دهم 

شکســت عجیب و دور از انتظاری مقابــل تیم راه یاب 
 متحمل شــدند امروز مقابل تیم پاس صف آرایی خواهند 

کرد.
تیــم شــهرداری ارومیــه نیز پس از شکســت تیم 
شهرداری گنبد، امروز به مصاف شهرداری ورامین می رود 
و باید دید شــاگردان تندروان در این دیدار چه می کنند. 
شــهرداری ارومیه هم که 24 امتیازی است و دوم جدول 
رده بندی قرار دارد، مقابل شــهرداری ورامین به میدان 
می رود. شاگردان تندروان که در این فصل دو بار شکست 
خورده انــد در مصاف با تیم دهم جدول به دنبال افزایش 
تعداد بردهایشان هستند تا فاصله خود را با سپاهان کمتر 

کنند.
تقابــل دو تیم فولاد ســیرجان و هراز آمل هم دیگر 
بازی حساس مهم هفته است. شاگردان سعید رضایی در 
تیم سیرجان، نماینده ایران در مسابقات جام باشگاه های 
جهان که فقط ۵ پیروزی به دست آورده اند، میزبان تیم 

هراز هستند.
برنامــه دیدارهای هفته یازدهم رقابت های لیگ برتر 

والیبال به این شرح است:
*فولاد سیرجان...........................................هراز آمل)ساعت 16(

هفته یازدهم لیگ برتر والیبال

جدال نفسگیر سایپا با سپاهان صدر نشین

آگهی فقدان سند مالکیت
متقاضی مهران ســاعی طبــق وکالت 106999 مورخ 1384/11/13 دفتر 2 شــهرری به نام 
هادی ساعی آدرس شهرری خ سرگرد محمدی ک جوادی ک پورعلی پلاک 45 با تسلیم دو 
برگ استشهاد مصدق به شــماره 934302 مورخ 1400/6/1 دفترخانه 58 ری به شرح وارده 
4017514 مورخ 1400/6/1 اعلام نموده که ششــدانگ یک دســتگاه آپارتمان به مساحت 
46/35 متر مربع به پــلاک 27915 فرعی از 123 اصلی ذیل ثبت 576098 صفحه 37 دفتر 
2320 به چاپی 058437 به نام هادی ســاعی بنه کهل ثبت و ســند صادر گردیده است و به 
علت جابجایی منزل مفقود گردیده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده است. لذا طبق 
ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی می شــود تا هر کس نسبت به ملک 
مورد آگهی معامله ای کرده یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس 
از انتشــار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل ســند مالکیت یا سند 
معامله تســلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرســد و یا در صورت  اعتراض اصل 
ســند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و 

به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
سیدمهدی لامعی- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری

 م-الف 674
ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

آگهی فقدان سند مالکیت
متقاضی: آقای مهران ســاعی به شــماره ملــی 0492646351 به موجب وکالتنامه شــماره 
106999 مورخ 84/1/13 دفترخانه 2 شــهرری از سوی هادی ساعی آدرس: شهرری خیابان 
محمدی کوچه جوادی کوچه پورعلی پلاک 45 با تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق به شماره 
ترتیب 464119 مورخ 1400/6/1 دفترخانه 58 شــهرری به شرح وارده به شماره 4017513 
مورخ 1400/6/1 سند مالکیت شش دانگ یک قطعه زمین به پلاک ثبتی 1002 فرعی از 123 
اصلی، مفروز و مجزا شــده از 862 فرعی از اصلی مذکور، قطعه در طبقه و واقع در بخش 12 
ناحیه 02 حوزه ثبت ملک شهرری استان تهران به مساحت 141/95 مترمربع ذیل ثبت شماره 
10197 صفحه 335 دفتر املاک جلد 60 ذیل به نام هادی ساعی ثبت و به چاپی 58438 سند 
مالکیت صادر و تســلیم گردیده است و به علت سهل انگاری مفقود گردیده که درخواست سند 
مالکیت المثنی نموده اند. لــذا طبق ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی 
می شود تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد 
خود می باشــد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن 
ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد و یا 
در صورت  اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت 

را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.

سیدمهدی لامعی- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری
 م-الف 675

آگهی فقدان اسناد فروش
اینجانب حسن بغلانی به شماره ملی 1815784369 مالک خودروی سواری پراید 
به شــماره انتظامی 279 ب 46 ایران 24 و شــماره موتور 523401 به شــماره 
شاسی S1412282982892 به علت فقدان اسناد فروش تقاضای رونوشت المثنی 
مدارک مذکور را دارم. لذا چنانچه کســی ادعایی در مورد خودروی مذکور را دارد 
ظرف مدت ده)10( روز به دفتر حقوقی شرکت سایپا واقع در تهران مراجعه نماید. 

بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور مطابق مقررات اقدام خواهد شد.

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون تحدید حدود شــش دانگ یک قطعه باغ به پــلاک -56 فرعی از 20- اصلی واقع در 
بخش-2 جنوب غرب قزوین به علت عــدم حضور مالک به عمل نیامده و عمل تبصره ذیل 
ماده 15 ثبت نیز میســور نیســت لذا بنا به تقاضای وارث تقی قلی پور عبارتند از محرمعلی و 
رضا و علی اصغر همگی قلی پور مالک یکصد چهارده ســهم مشاع از یک هزار و نهصد سهم 
ششدانگ- تحدید حدود پلاک فوق در روز دوشنبه مورخ 1400/10/6 - ساعت 12 صبح 
به وسیله نماینده و نقشــه بردار این اداره در محل وقوع ملک به عمل خواهد آمد. بدینوسیله 
به مالکین مجاور اخطار می شــود که در روز و ســاعت مقرر در آگهی در محل حضور به هم 
رساند. مجاورین معترض که در محل حضور نداشته باشد می توانند طبق ماده 20 قانون ثبت 
از تاریخ تنظیم صورت جلسه تحدیدی لغایت سی روز اعتراض کتبی خود را به این اداره تسلیم 
و ظرف مدت یکماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مرجع ذیصلاح قضایی 
تنظیــم نماید در غیراینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه 
مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به این اداره تسلیم نماید. با ارائه گواهی 
مزبــور این اداره بدون توجه به اعتراض عملیــات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه خواهد داد. 

تاریخ انتشار: 1400/9/10
شعبان عسگری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان منطقه یک قزوین

*سایپا..............................................................سپاهان)ساعت 1۵(
*شهرداری ورامین........................شهرداری ارومیه)ساعت 16(
*شهداب یزد...................................آذرباتری ارومیه)ساعت 16(

*شهرداری گنبد...................................راه یاب ملل)ساعت 16(
*هورسان رامسر...............................مس رفسنجان)ساعت 16(
*پیکان.....................................................پاس گرگان)ساعت 18(

شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران با نمایندگی 
اداره کل فرودگاه اســتان گیلان در نظــر دارد به منظور 
توسعه محدوده فرودگاه بین المللی سردار جنگل رشت، براساس 
 طرح مصوب و نقشــه ترســیمی موجود، اقدام بــه خرید حدود 
20 هکتــار از اراضی واقع در ضلع غربی فرودگاه مذکور واقع 
در روســتای پستک آلمان نماید. لذا در راستای اجرای ماده 8 و 
تبصره 2  مــاده 4 لایحه قانونی )نحوه خرید و تملک اراضی و 
املاک برای اجرای برنامه های عمومی، عمرانی و نظامی دولت( 
 بــه کلیه مالکین اراضی موصوف اعــلام می گردد ظرف مهلت 
15 روز از تاریخ انتشار این آگهی با در اختیار داشتن کلیه مدارک 
مثبت مالکیت به مدیریت فرودگاه بین المللی سردار جنگل رشت 

مراجعه نمایند.
اداره کل فرودگاه استان گیلان

آگهی 
خرید زمین

وزارت راه و شهرسازی شرکت مادر تخصصی 
فرودگاه های کشور اداره کل فرودگاه استان گیلان نوبت دوم

قوانین جدید از سال ۲۰۲3 اتخاذ می شود
تغییر تقویم لیگ قهرمانان آسیا 

به نفع فوتبال ایران

سایت کنفدراسیون فوتبال آســیا از تغییر تقویم رقابت های 
باشگاهی این قاره خبر داد.

ســایت کنفدراســیون فوتبال آســیا )AFC(  از ایجاد تغییرات در سه 
مورد از قوانین مســابقات باشــگاهی این قاره در ســال های آینده خبر داد. 
فدراســیون فوتبال عربســتان دو ماه پیش بــه AFC، پیشــنهاد افزایش 
بازیکنان خارجی حاضر در لیگ قهرمانان آســیا را داد. این کنفدراســیون 
اعــلام کرد کــه کمیته های مســابقات و فنــی AFC با درخواســت برای 
افزایــش ســهمیه بازیکنــان خارجی هــر تیم اســتقبال کرده انــد و این 
 تصمیم قریب الوقوع، ابتدای ســال 2۰22 برای اجرا از ســال 2۰23 اتخاذ 
می شود. اکنون باشگاه های آسیا 1+3 سهمیه خارجی )سه بازیکن خارجی از 
هر قاره + یک بازیکن خارجی آسیایی( در مسابقات باشگاهی قاره کهن دارند 
و اینک پیشــنهادهای 2+4، 1+۵ و 2+۵ بازیکن خارجی، به کنفدراســیون 

فوتبال آسیا ارائه شده است.
AFC اعلام کرد که با پیشــنهاد کمیته مســابقات مبنی بر حذف شدن 
ســقف ثبت اولیه بازیکنان خارجی موافقت کرده تا راه برای ورود هر تعداد 
بازیکــن خارجی به تیم ها، در چارچوب قوانین داخلی کشــورها باز شــود. 

باشگاه ها به جای 3۰ بازیکن می توانند نام 3۵ بازیکن را به ثبت برسانند.
دیگر تصمیم مهم کنفدراســیون فوتبال آسیا، تغییر در تقویم مسابقات 
باشگاهی آسیاســت که این تورنمنت ها به جای اینکه از بهار تا پاییز برگزار 
شود، از پاییز تا بهار انجام خواهند شد؛ تقویمی که مطابق با برنامه لیگ های 
کشــورهای اروپایی و نیز لیگ برتر ایران اســت. مســلما این تغییر به نفع 
فوتبال ایران اســت زیرا مشــکل بزرگ تیم های ایرانی آن بود که در فصل 

لیگ قهرمانان آسیا، ایرانی ها با دو تیم متفاوت در میادین حاضر می شوند.

جدول رده بندی لیگ برتر - جام خلیج فارس
امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتیم

17511101916. سپاهان

2742195414. پرسپولیس

3734083513. گل گهرسیرجان

4734061513. آلومینیوم اراک

5734062413. استقلال

6732275211. پیکان

7732275211. مس رفسنجان

211-8732257. فولاد

110-9731345. ذوب آهن

18-10722367. تراکتور

18-11722345. فجر سپاسی

46-12713359. نساجی مازندران

55-13712438. صنعت نفت آبادان

55-14712427. نفت  مسجدسلیمان

44-15711526. هوادار

82-16702519. پدیده مشهد


